
UCHWAŁA NR XCII/882/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 22 października 1997 r.

w sprawie rozpatrzenia protestów nie uwzględnionych w projekcie
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Płaszów - Lipska.

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu
przestrzennym /Dz. U. Nr 89 poz. 415/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W wyniku rozpatrzenia protestów nie uwzględnionych przez Zarząd Miasta

w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Płaszów -
 Lipska, szczegółowo określonych w „Wykazie protestów” stanowiącym załącznik do
uchwały - postanawia się niniejszym o odrzuceniu tych protestów.

§ 2.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do doręczenia zainteresowanym kopii

(wyciągu) niniejszej uchwały.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK



Załącznik do uchwały Nr XCII/882/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 22 października 1997 r.

WYKAZ PROTESTÓW
nie uwzględnionych w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

obszaru Płaszów- Lipska

Zgłaszający

Oznaczenie nieruchomości,

Ustalenia
projektu

miejscowego
planu

Lp. nazwisko i imię lub
nazwa jednostki
organizacyjnej

adres
Treść protestu której dotyczy wniosek zagospodaro-

wania
przestrzennego

Uzasadnienie Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Siwek Wanda ul. Szklarska 7

30-713 Kraków
wobec małej odległości istniejącego
budynku mieszkalnego od projektowa-
nego pasa drogowego ul. Nowej Lipskiej

dz. nr 8
obr. 15

A26 KTG 2/2
KTTS
§ 60

w oparciu o ustalenia uchwały
Nr VII/58/94 Rady Miasta Krakowa
z dnia 16 .11.1994
§ 60 ust. 3

oznaczony na planszy numerem 1

2 Deras Aleksander ul. Szklarska 14
30-713 Kraków

wobec zajęcia działki pod pas drogowy
ul. Nowa Lipska

dz. nr 28
obr. 15

A26 KTG 2/2
KTTS

sprawa ewentualnych roszczeń może być
wniesiona po uchwaleniu przedmiotowe-
go planu art. 36 ustawy z dnia 07.07.1994
o zagospodarowaniu przestrzennym

oznaczony na planszy numerem 2

3 Kęsek Franciszek
Brzezińska
Stanisława

ul. Lasówka 26
30-718 Kraków

c) wobec podtrzymania ustaleń
Miejscowego Planu Ogólnego -
zakwalifikowania działek do obszaru
przeznaczenia terenu na RP - wniosek
o zmianę kwalifikacji na M4

dz. nr 172/1-2
obr. 18
ul. Lasówka - Golikówka

E12 RP c) dz. nr 172/1-2 zgodnie z uchwałą
Nr VII/58/94 Rady Miasta Krakowa
z dnia 16.11.94.
strefa ochrony krajobrazu otwartego
nr 9- przedpole Fortu Lasówka

oznaczony na planszy numerem 3
protest powtórzony dwukrotnie
zapisami w książce wyłożenia
projektu Miejscowego Planu

4 Krupiczka
Stanisława

ul. Saska 9
30-715 Kraków

a) wobec zakwalifikowania działki do
obszaru przeznaczenia terenu na RP-
wniosek zmiany kwalifikacji na M4,
b) wobec zakwalifikowania działki do
obszaru przeznaczenia terenu na ZP-
wniosek o zmianę kwalifikacji na M4

dz. nr 78
obr. 20
ul. Golikówka-Surzyckiego
dz. nr  41/1
obr. 28
ul. Żołnierska

E12 RP

B49 ZP

a) zgodnie z uchwałą Nr VII/58/94 Rady
Miasta Krakowa z dnia 16.11.94.- strefa
ochrony krajobrazu otwartego nr 9 -
przedpole Fortu Lasówka
b) zgodnie z uchwałą Nr VII/58/94 Rady
Miasta Krakowa z dnia 16.11.1994 r.

oznaczony na planszy numerem 5

5 Pycińska Zofia Dąbrowskiego 4 m. 8
30-532 Kraków

wobec utrzymania ustaleń Miejscowego
Planu Ogólnego z wnioskiem o zmianę
przeznaczenia z RP na M4

dz. nr 48
obr. 20
ul. Surzyckiego

E12 RP w oparciu o ustalenia uchwały
Nr VII/58/94 Rady Miasta Krakowa
strefa ochrony krajobrazu otwartego
nr 9- przedpole Fortu Lasówka

oznaczony na planszy numerem 6

6 Hełmecki
Władysław

ul. Golikówka 61
30-723 Kraków

a) wobec utrzymania ustaleń Miejscowe-
go Planu Ogólnego z wnioskiem
o zmianę  przeznaczenia z RP na M4,
b) wyznaczenie dojazdu do działki

dz. nr 20
obr. 20

E12 RP a) w oparciu o ustalenia uchwały
Nr VII/58/94 Rady Miasta Krakowa,
b) droga konieczna art. 145 KC.

oznaczony na planszy numerem 7

7 Hawryczenko Lidia Sączewskiego 10 m.18
42-500 Będzin

wobec utrzymania przeznaczenia działki
ZP- wniosek zmiany kwalifikacji na M4

dz. nr 208
obr. 28
ul. Kozia

B49 ZP w oparciu o ustalenia uchwały
Nr VII/58/94 Rady Miasta Krakowa

oznaczony na planszy numerem 9



Zalacznik do uchwaly Nr XCII/882/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 pazdziernika 1997 r.
-  2  -

1 2 3 4 5 6 7 8
8 Madejska Maria ul. Grochowa 4 m. 1

30-731 Kraków
wobec przebiegu Trasy Bagrowej z uwagi
na uciążliwość dla mieszkańców i
wypoczywających

dz. nr 192
obr. 19

B60 KTGP 2/2 w oparciu o ustalenia uchwały
Nr VII/58/94 Rady Miasta Krakowa
§ 60 ust. 3

oznaczony na planszy numerem 10

9 Ładowski Józef 44-100 Gliwice brak zgody na jakąkolwiek inwestycję
(pas drogowy - Trasy Bagrowej)

dz. nr 242/1-2
obr. 28
ul. Kozia

B60 KTGP 2/2 w oparciu o ustalenia uchwały
Nr VII/58/94 Rady Miasta Krakowa
§ 60 ust. 3

oznaczony na planszy numerem 11

10 Bil Irena ul. Dworcowa 9b m. 49
30-556 Kraków

wniosek o wniesienie drogi koniecznej
w projekcie planu

dz. nr 140/2
obr. 17
ul. Myśliwska 18

C34 M4 ustalenia poza kompetencjami planu,
droga konieczna art. 145 KC

oznaczony na planszy numerem 12

11 Siwik Adam ul. Nawojki 6 m. 137
30-072 Kraków

wobec zakwalifikowania działki do
obszaru przeznaczenia terenu na ZP-
wniosek zmiany kwalifikacji na M4

dz. nr 209
obr. 28
ul. Kozia

B49 ZP w oparciu o ustalenia Miejscowego Planu
Ogólnego

oznaczony na planszy numerem 13

12 Tarnawska Barbara ul. Grochowa 5
30-731 Kraków

wobec przebiegu Trasy Bagrowej z uwagi
na uciążliwość dla mieszkańców i
wypoczywających - propozycja usy-
tuowania trasy na wschód od zespołu
przemysłowego

dz. nr 187
obr. 19

B60 KTGP 2/2 w oparciu o ustalenia uchwały
Nr VII/58/94 Rady Miasta Krakowa
§ 60 ust. 3

oznaczony na planszy numerem 14

13 Synowski Ryszard ul. Lentza 417
31-312 Kraków

wobec utrzymania przeznaczenia działki
na ZP - wniosek zmiany kwalifikacji na
M4

dz. nr 143/2
obr. 28
ul. Batki

B49 ZP w oparciu o ustalenia uchwały
Nr VII/58/94 Rady Miasta Krakowa

oznaczony na planszy numerem 17

14 Bębenek Ewa ul. Lipska 49 m. 3
30-721 Kraków

wobec utrzymania przebiegu trasy
Bagrowej z uwagi na uciążliwość dla
mieszkańców i wypoczywających

dz. nr 31/37
obr. 19
ul. Lipska

B60 KTGP 2/2 w oparciu o ustalenia uchwały
Nr VII/58/94 Rady Miasta Krakowa
§ 60 ust. 3

oznaczony na planszy numerem 1

15 Duda Janina ul. Komandosów 4
m. 97
30-334 Kraków

wobec utrzymania przeznaczenia działki
do obszaru przeznaczenia terenu na ZP -
wniosek zmiany kwalifikacji na M4

dz. nr 39/4, 39/6
obr. 28
ul. Żołnierska

B49 ZP w oparciu o ustalenia uchwały
Nr VII/58/94 Rady Miasta Krakowa

oznaczony na planszy numerem 21

16 Paluch Alina ul. Dobrego Pasterza
108 m. 68
31-416 Kraków

wobec utrzymania przeznaczenia działki
do obszaru przeznaczenia terenu na ZP -
wniosek zmiany kwalifikacji na M4

dz. nr 39/2, 39/6
obr. 28
ul. Żołnierska

B49 ZP w oparciu o ustalenia uchwały
Nr VII/58/94 Rady Miasta Krakowa

oznaczony na planszy numerem 22

17 Woźniak Tadeusz os. Dywizjonu 303
nr 18/52
31-872 Kraków

wobec utrzymania przeznaczenia działki
do obszaru przeznaczenia terenu na ZP -
wniosek zmiany kwalifikacji na M4

dz. nr 39/1, 39/6
obr. 28
ul. Żołnierska

B49 ZP w oparciu o ustalenia uchwały
Nr VII/58/94 Rady Miasta Krakowa

oznaczony na planszy numerem 23

18 Chrzan Stanisława ul. Zamojskiego 92/2
30-523 Kraków

wobec utrzymania przeznaczenia działki
do obszaru przeznaczenia terenu na ZP-
wniosek zmiany kwalifikacji na M4

dz. nr 39/3, 39/6
obr. 28
ul. Żołnierska

B49 ZP w oparciu o ustalenia uchwały
Nr VII/58/94 Rady Miasta Krakowa

oznaczony na planszy numerem 24

19 Jarosz Bożena ul. Grochowa 38a m. 1
30-731 Kraków

wobec utrzymania przebiegu trasy
Bagrowej

dz. nr 196/7
obr. 28
ul. Grochowa 38a

B60 KTGP 2/2 w oparciu o ustalenia uchwały
Nr VII/58/94 Rady Miasta Krakowa
§ 60 ust. 3

oznaczony na planszy numerem 25

20 Sułowska
Katarzyna

Siepraw 581 wobec utrzymania przeznaczenia działki
na ZP- wniosek zmiany kwalifikacji na
M4

dz. nr 39/5
obr. 28
ul. Żołnierska

B49 ZP w oparciu o ustalenia uchwały
Nr VII/58/94 Rady Miasta Krakowa

oznaczony na planszy numerem 26

21 Alberska - Konik
Maria

ul. Gromadzka 47
30-719 Kraków

zapytanie- jakie przysługują prawa
w związku z przeznaczeniem działki pod
budowę drogi

dz. nr 198
obr. 15
ul. Gromadzka 47

A26 KTG 2/2
KTTS

sprawa ewentualnych roszczeń może być
wniesiona po uchwaleniu przedmiotowe-
go planu art. 36 ustawy z dnia
07.07.1994 o zagospodarowaniu
przestrzennym

oznaczony na planszy numerem 28



Zalacznik do uchwaly Nr XCII/882/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 pazdziernika 1997 r.
-  3  -

1 2 3 4 5 6 7 8
22 Geleta Tadeusz ul. Motyla 29

30-733 Kraków
wobec przebiegu trasy Bagrowej z uwagi
na uciążliwość dla mieszkańców
i wypoczywających,
wniosek o usytuowanie trasy na wschód
od zespołu przemysłowego

dz. nr 170
obr. 28

B60 KTGP 2/2 w oparciu o ustalenia uchwały
Nr VII/58/94 Rady Miasta Krakowa
§ 60 ust. 3

oznaczony na planszy numerem 29

23 Paryła
Władysław J.

ul. Potrzask 32
30-898 Kraków

wobec zakwalifikowania sąsiednich
terenów do obszaru przeznaczenia terenu
na M2U

dz. nr 2/21
obr. 20

E5 M2U protest odrzucony - plan odzwierciedla
stan istniejący

oznaczony na planszy numerem 30

24 Wiater - Wileński
Wiesław

ul. Kacza 5
30-735 Kraków

a) wobec utrzymania przeznaczenia
działki do obszaru przeznaczenia terenu
na ZP- wniosek zmiany kwalifikacji na
M4,
b) zasypanie zalewu w tej części, która
dotyczy terenu działki,
c) korekta projektu planu w zakresie
faktycznej powierzchni granic
nieruchomości

dz. nr 482/2, 482/4
obr. 19
ul. Łanowa

B49 ZP a) w oparciu o ustalenia uchwały
Nr VII/58/94 Rady Miasta Krakowa,
b) protest nie jest przedmiotem
rozstrzygnięcia planu miejscowego
ustawa z dnia 7 lipca 1994 r
o zagospodarowaniu przestrzennym
art.10 ust. 1
c) protest nie jest przedmiotem
rozstrzygnięcia planu miejscowego
ustawa z dnia 7 lipca 1994 r
o zagospodarowaniu przestrzennym
art. 10 ust. 1

oznaczony na planszy numerem 31

25 Brożek Mieczysław
- pełnomocnik
pp. Ankowitsch

ul. Kijanki 6
30-693 Kraków

wyprowadzenia linii magistrali
wodociągowej poza granice działki

dz. nr 248/1
obr. 15
ul. Gromadzka dot. 38

C20 M4
A26 KTG 2/2
KTTS

a) protest nie jest przedmiotem
rozstrzygnięcia planu miejscowego
ustawa z dnia 7 lipca 1994 r
o zagospodarowaniu przestrzennym
art. 10 ust. 1
Przyczyną nieuwzględnienia protestu jest
usankcjonowanie stanu istniejącego;
przesunięcie magistrali wodociągowej
uniemożliwiającej zabudowę działki nie
jest przedmiotem rozstrzygnięcia planu

oznaczony na planszy numerem 32

26 Płoskonka
Ryszard

ul. Salwatorska 33 m 18
30-117 Kraków

wobec utrzymania przeznaczenia
sąsiednich działek na M3- wniosek o
zmianę kwalifikacji na UC

dz. nr 99/7-8
obr. 19
ul. Przewóz 21

C61 M3 utrzymanie M3 wg wskazań
Miejscowego Planu Ogólnego w oparciu
o ustalenia Uchwały nrVII/58/94 Rady
Miasta Krakowa

oznaczony na planszy numerem 33
protest powtórzony dwukrotnie
w pismach sygnowanych: Skład
Materiałów Budowlanych -Ryszard
Płoskonka, ul. Przewóz 21 30-716
Kraków - pisma wpłynęły w dnia
26 05 1997,
protest poparty pismem Izby
Przemysłowo Handlowej
w Krakowie, ul. Floriańska 3,
31-019 Kraków- pismo wpłynęło
dnia 04 06 1997

27 Jaćkiewicz Lucyna

Wójcik Wiesława

ul. Motyla 34
30-733 Kraków
ul. Motyla 34a
30-733 Kraków

przeciwko przebiegowi trasy Bagrowej
z uwagi na zanieczyszczenie środowiska-
wniosek o usytuowanie trasy na wschód
od zespołu przemysłowego

dz. nr 239/14
obr. 19
ul. Motyla 34 i 34a

B60 KTGP 2/2 w oparciu o ustalenia uchwały
Nr VII/58/94 Rady Miasta Krakowa
§ 60 ust. 3

oznaczony na planszy numerem 34



Zalacznik do uchwaly Nr XCII/882/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 pazdziernika 1997 r.
-  4  -

1 2 3 4 5 6 7 8
28 Bolt

Zbigniew, Janusz,
Leszek, Zofia

ul. Motyla 38
30-733 Kraków

przeciwko przebiegowi trasy Bagrowej
z uwagi na zanieczyszczenie środowiska

dz. nr 196/7
obr. 28

B60 KTGP 2/2 w oparciu o ustalenia uchwały
Nr VII/58/94 Rady Miasta Krakowa
§ 60 ust. 3

oznaczony na planszy numerem 35

29 Kuselewicz
Lila, Józef

ul. Grochowa 10
30-731 Kraków

przeciw lokalizacji trasy Bagrowej-
wniosek o  usytuowanie trasy na wschód
od zespołu przemysłowego

dz. nr 241
obr. 19

B60 KTGP 2/2 w oparciu o ustalenia uchwały
Nr VII/58/94 Rady Miasta Krakowa
§ 60 ust. 3

oznaczony na planszy numerem 36

30 SM „Zadworze” o wniesienie w projekcie planu:
a) ul. Turka jako drogi miejskiej,

C   M3 a) droga ma charakter dojazdowy do
pojedynczych obiektów, nie kwalifikuje
się do dróg lokalnych miejskich,

oznaczony na planszy numerem 39

31 Szczecina Anita ul. Gliniana 5
30-732 Kraków

wobec usankcjonowania na podkładzie
mapowym garaży na terenie przyległym
do posesji

dz. nr 574
obr. 28
ul. Gliniana 5

B37 M2 protest nie jest przedmiotem
rozstrzygnięcia planu miejscowego
ustawa z dnia 7 lipca 1994 r.
o zagospodarowaniu przestrzennym
art. 10 ust. 1

oznaczony na planszy numerem 40

32 Szczur Sławomir ul. Grochowa 6
30-725 Kraków

przeciw lokalizacji trasy Bagrowej
z uwagi na zanieczyszczenie środowiska
powodujące obniżenie wartości działki

dz. nr 195/1
obr. 19

B60 KTGP 2/2 wobec ustaleń uchwały Nr VII/58/94
Rady Miasta Krakowa § 60 ust. 3

oznaczony na planszy numerem 41

33 Szczur
Stanisław

ul. Grochowa 6
30-725 Kraków

przeciw lokalizacji trasy Bagrowej
z uwagi na zanieczyszczenie środowiska
powodujące obniżenie wartości działki

dz. nr 195/1
obr. 19

B60 KTGP 2/2 wobec ustaleń uchwały Nr VII/58/94
Rady Miasta Krakowa § 60 ust. 3

oznaczony na planszy numerem 42

34 Drukarnia
Wydawnicza
im. W. L. Anczyca
S.A.

ul. Wadowicka 8
30-415 Kraków

wobec podtrzymania ustaleń Planu
Ogólnego polegającego na poszerzeniu
pasa drogowego - ul. Powstańców
Wielkopolkicch

dz. nr 3/3-6
obr. 15
ul. Powstańców
Wielkopolskich

A2 UC wobec ustaleń uchwały Nr VII/58/94
Rady Miasta Krakowa - ul. Powstańców
poza zakresem opracowania

oznaczony na planszy numerem 43

35 Protest zbiorowy wobec przebiegu Trasy Bagrowej B60 KTGP 2/2 wobec ustaleń uchwały Nr VII/58/94
Rady Miasta Krakowa § 60 ust. 3

oznaczony na planszy numerem 44

36 Braś Krystyna
i Aleksander

ul. Szczygla 10 m. 1
30-716 Kraków

wobec przebiegu tranzytowych tras
komunikacyjnych

A24 KTGP 2/2
KTTS
B59 KTG 2/2
B60 KTGP 2/2
C78 KTGP 2/2

wobec ustaleń uchwały Nr VII/58/94
Rady Miasta Krakowa

oznaczony na planszy numerem 46

37 Spółdzielnia
Mieszkaniowa
„Energetyk”

ul. Ciepłownicza 1
31-587 Kraków

protest zbiorowy mieszkańców wobec
przebiegu Trasy Bagrowej

C78 KTGP2/2 wobec ustaleń uchwały Nr VII/58/94
Rady Miasta Krakowa § 60 ust. 3

oznaczony na planszy numerem 49

38 Obłój Ryszard
i Zofia

ul. Grodzka 13 m. 4
31-006 Kraków

wobec zakwalifikowania sąsiedniej
działki pod budownictwo mieszkaniowe

dz. nr 2/17
obr. 20
ul. Golikówka

E3 PS wobec
E5 M2U

zapis planu odzwierciedla stan faktyczny oznaczony na planszy numerem 52

39 Siczek Andrzej ul. Lipska 49
30-721 Kraków

wobec zakwalifikowania działek do
obszaru przeznaczenia terenu na PS -
wniosek zmiany kwalifikacji na M2U

dz. nr 2/21 obr. 19
ul. Lipska
dz. nr 31/28-32  obr. 20
ul. Golikówka

E3 PS zapis planu odzwierciedla stan faktyczny oznaczony na planszy numerem 54

40 Dumania
Stanisław,
Helena

ul. Ujejskiego 9 m. 5
Kraków
ul. Kołłątaja 16 m. 27
31-502 Kraków

wobec zakwalifikowania działki do
obszaru przeznaczenia terenu na ZP-
wniosek zmiany kwalifikacji na  PS

dz. nr 37/4
obr. 28
ul. Żołnierska

B2 ZP dla przywrócenia przeznaczenia terenu
PS - klasyfikacja wg ewidencji gruntów
nie jest równoznaczna z zapisem planu

oznaczony na planszy numerem 55

41 Małopolska
Hodowla Roślin

ul. Zbożowa 4
30-002 Kraków

wobec ograniczenia dojazdu do działki dz. nr 8/12
obr. 17
ul. Koszykarska

C30 UC wobec ustalenia  dojazdu w  przedmioto-
wym planie nie stwierdzono kolizji

oznaczony na planszy numerem 56



Zalacznik do uchwaly Nr XCII/882/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 pazdziernika 1997 r.


